
Zarządzenie Nr 27.2018

Wójta Gminy Promna

Z dnia 21 maja 2018 r.

W sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach zasiłków dla opiekunów, a także

do wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach.

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2017

poz. 1952 ze zm.) oraz. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla

opiekunów ( Dz. U. z 2014 r. poz. 567) oraz art. 268a Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz.

U. z 2017 poz. 1257), zarządzam co następuje:

§ 1

Na wniosek działającego z upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej-

starszego pracownika socjalnego upoważniam młodszego referenta ds. świadczeń rodzinnych i

funduszu alimentacyjnego Panią Magdalenę Danis do prowadzenia postępowań w sprawach zasiłków

dla opiekunów, a także do wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wójt Gminy Promna

WOJ~:

--- ..........-....


